et alia onel Consequens eisdem Causa Tomo Lengui
prensio Uera Infirmitas pro maiori Minorantate Seculo
na Legatione inra uel extra Regna Lomino Miliani et
Numerata ad Quos rem uel alij quibusvis Dillo onel
legally impedimenti non defendo ad quiettatem ultra pro
Uma Tomo Officij pobi Castrei Premisleri Dello are
Sibi non recipiendo nullaq. Monu Appellonei eamq. In
sequens facende pmissio omi Doni Simplex uel imple
cari Quoniamq. Suspensio Fatalij Iuri Be Tomione
Tom Bello Conuersioneq. cum alij onelq. Iuri onedij
Defensio non Subterfugiendo has psoni Inuone ad pmi
La omi Mediane

idem eidem Cedit.

Comparens pnatu Cetera Officio Afficij pobiq. Castren
fili Capitan Premisleriq. Generis Locus Elonerthe
Tanu mens et corpore exm atornu Deseruitq. Dubij Iuri
Lomburg Sui quibusvis pnpj et Comparentiq. rudo Hui
autem Iuritioni Castreni Premisleri q. d. ad Affumpo
Lenen atinet se Cum Luronq. Boniq. Sui quatuor
bus totat et plonarie incorporat et Subijctendo publici
palar libero lau pcepitun Regnuu Quia Inpodo on
et inlegro Iure suo uultet de Comparione Tomi Premisli
eni Reborationi Cuius Inueneis Inpog Inueneia de Affi
et Data Premislii Deni Tomia post Festum Sancti
Agnetis Uirginis et Martyris Ann. Dni Milmo Sexcen
tmo Decimo Septimo inter se Regnerem ab uno et Grati
Slus Samsonem Dewalshi de Tophian de Micou Con
ingit Danibz ab altera Confecit manibz eorundem
Subconpue tum de Brosefu super eodem Dewalshi

ad

ad eandem Inuentionem Reborationi In uadio Mille
Quingentorum pmonat raone Conditionis in eadem Inu
ura cum et Brosefu ex pto Conuentioni Lueni De Luens
Uadij Inplicitu in eodem Officio pboni Castren Premisleri
pduerit et obloro nel hon de pta Pona Rannitionis post
nomen Sui Iuris Dewalshi super Grati Tophia de mi
con rehta Sui Iuris Samsoni Dewalshi pture uero dno
si Joannis Nefproustuski Conuene un. Dni Reformationis
et Inuitat ay Franuio Justina Conuene dno d. In Grati
Stanisla Kokiaki Anna Helia Beth Alexandra Tophia
et Constantia filio et filiaz Succubaz Lomni euidem
Samsoni Dewalshi in Iudicio In dno Dni Lubnon obtent
et publicat Tum de Dno Inueneia eadem Inpog Inuone
du Reborationi Tam Lueni De Luens uadij Inplicitu in
qua Pona Rannitionis onerat Brose eadem Inueneia et
Inueneis cui Reborationi Lueni pmon uadio Inplicitu ay
Ipso Pona Rannitionis Inuentione de pmissi lang Ca
nunt. Cum on pmissio Inueneis dno pmpietus onituz et
Singulari euidem Inueneia et Inuentioni eius Reborationis
Conditionibz Inueni Clausuli amulcu uadij Argamoni
et nexibz Uniuersi Luenum Portuennu Ladionem
Inplicitu ay Inplicitu Pona Rannitionis Bononem eiden
Inubz onerat Uilitatibz Fructibz puenitibz et ditionibz on
Amoeni Obuentionibz atrecaqq. et puenitibz quati un
nonu ac quani pqualiua nihil ex pmissi Iuri domini
et pproprietate de Quoniam Comparentis et Inueneis pro
Soce Inueneis au quoniam alio reborando seu exi
priendo uenit per pmissa omi quoniam Regni tenuit ha
biti et pssidebat ipumq. Conuenebare ac eidem ser
uiebant Inueneis ac defacto Grati Inueneis Bo.
7 contextis

Augusti de Bogusie ueniam. Tandem sacras eius
 litteras accepta bapua pro missis penam et suffragium
 satisfacione. Eadem condonandi orog et integram iustu
 um pmissonem omnium liti ad eadem Compelens in perso
 nam eiusdem Cessionarij sui et eius Demonia tota et plene
 ne transferri transula et unio porauit per psonas transfor
 transferenda et unio porauit poperuo et iam orare et de factu mi
 ty Regni Graui Denu et lanoyske adora Cessionarij suo
 eius Demonia in hunc dea Dus et Dena pstatu Interuict et
 Miranda eius Reborata et lani Poluani uadij impli
 cari et Dena Banarionis ueniam psonas per se Regneris
 abscissa Carra officio psona dea et admittit reatendano
 misionem et Affualem psonam psonam per Mirata qui
 eury et hunc duos de equalung ueluois officio occupand
 per Iuua Cessionarij suum Gnorud Andream Bogusie
 et eij Succori pmissa caris et singulis psonis per se Regni
 abscissa tenendi habendi psonis. Illis quere et pda fice
 in hunc dea et ad usum. ut et suorum hancora quoniam comple
 cion labore Conuonende psonis psona mudo pmissa pduct
 ad deluum. Iuni condon ad hunc etq eccuonem dedu
 can uigere pper. Iuni originat euria? tang in se Com
 pleuans et psona Inuptionis Cessionarij et Condicion.
 Dons debet et herabius pstat Regni Gnorud Denu et lo
 nenspe. Iu uacuos succorilun et Super hunc subiecto
 obitg ad sumis pcur' habet et habenda eadem Gnorud
 Andrea Bogusie eius Demonia inuict et obligat psonis
 Iuue et eij Succori in eadenduo et hunc eadem Inuict
 et Inuictio eij Reborata tum Procipue et Pana Ban
 uarionis onome psonis per se Regneris abscissa et
 rane condon ad omi et quauis Inuictio Inuictio
 quam ueniam

quauamcung Demonia. Curuam Cessionarij. Item et so
 xui exuicta in ead Inuictio et officio hunc et re Demonia et
 caonessiconuicta tui quos opus fieri tuon defendere eum.
 core inuictio et et liberare in dno et in dno reddere. Non
 non hoc den Jus Dena et pmissa omi et singula psonis
 per se Regneris abscissa tamen psona quam in toto ab omi
 in quio. Iuni et Inuictio psonis et psonis in eadem
 Iuni Dena et pmissa omi et singulis psonis per se Regni
 abscissa fact et fuisse. Tum etiam a quibusuam Cessionarij
 in hunc dea Dus et pmissa omi et singula abscissa et acia
 re sua in portabiles in portand lani et lani et Poluani
 Procipue Iuni quibusuam in quocung psona et gna
 Iuni dependenti in quouis Inuictio et officio hunc pduct
 et pducte in pmissa omi et singulis psonis per se Re
 gneris abscissa et Dena sua oblieta et oblieta. Tu
 erari Inuictio Donatona et Reboratona ac aliam
 quam ueniam per se Regneris recognit et regneris emun
 dare et liberare Inuictio et libera. Comper favore
 et eua Inuictio rem pstat Comra officio psona ad
 misionem in hunc dea Dena psona Inuictio eadem et
 Inuictio psona. Reboratona tum et Procipue et Dena
 Banarionis pstat psona per se Regneris abscissa oca
 uatuna dum per Mirata et hunc officio ueniam.
 non denotare ino tenabius eadem. effectu. Dena et admitt
 tere. Datay et admittit, eadem psonam et ueniam hunc
 pmissonem quouis mudo tum per se quam per suas quauis submi
 sar et subuicta Demonia non psona ac ordinare psona
 Cessionarij suum et eius succore in pmissa omi et singulis ab
 scissa tum in toto quam in parte non diuicari. Inuictio tum
 Jus et pmissa omi et singula psonis per se abscissa eadem et

Simonis sui sui cum doperi quicquid et paupere pennis
 Simonis Caspianis vigore tenere et pennis que ad id subla
 di mille quincentum floren polen per eundem Regnomem
 aut eius successores suis Caspianis suo etiam boni bonum con
 pletioni pmissa omnia et singulorum talia panna quam in totis
 toei quod opus fuerit ad solvenda succumbent Insuper pro
 nominat Regni Sorsu Petrus Ebonensis eidem Sorsu Andrus
 Boguski cuius domi dno et concedit plenam facultatem et
 omniam potestatem Invenionem pennis Caspianis ex sui officii
 Caspianis auctoritate deponere ad Affu Tomi Premissam quan
 locum ubi hunc transferendi et transportandi quod transportatun
 remittetur valore hac sua plene panni Regione habitudo
 declarat ac si per pennis Regnomem transportato foret Pro
 quo quidem ad id modo pmissa succubus ac si aliqua parte non
 Completo Complendis pmissis Ceteris omnia magis Regni Sorsu
 sui Petrus Ebonensis aut eius successores ad Instad panni
 Sorsu Andrus Boguski de Boguski ac et eius successores ad
 Diffusion pennis Caspianis Caspianis Premissam extunc necesse
 de suprato quoad respondendum spectat Mediane semper
 in pennis Ceteris Tomi tanquam proprio Stato in pennis videri
 Modum pennis hunc Invenio hunc Satisfacere ac onerodiar
 pari debet et tenetur leg ac facti successores ad eodem omnia
 Obliget quondom Tomi pennis pennis et aliorum con
 sequere eundem Casus Tomi semper pennis vovam pennis
 de pennis maiori Minoritate succubus Regnomem introet
 extra Regnum Tomiio militum ad munimenta ad ducere
 vel alij quibusvis villas omnes et Regalibz imp ditionem non
 differendo Ad quietonem ultra pennis Tomi officij pennis
 Caspian Premissam Villacionem Libanon vequedat vel
 casy

nullas Invenio Appellones eorum Invenioes fuerint pennis
 Sag oria Sorsu Simpliis vel triplicis Quasid Super iuris
 pennis Juni Invenioes Tomi Bello Conventione rem alij omni
 bus Juni vovam et defenit non subterfugendo hac pennis In
 Invenio ad pennis mediane

Item eidem edito

Comparati pennis Ceteris Officio Affu pennis Caspianis
 Caspian Premissam Sorsu Petrus Ebonensis pennis men
 be et corpore omnia aconi diffinitu Junty Invenioem sui
 quibusvis pennis et Compere pennis hui acon Invenioem
 Caspian Premissam quoad Affu pennis Ceteris Secum pennis
 ubiq Bonus sui pennis dno et plene incompensado
 et solvendo pennis libere publice ac pennis Regnum
 Quis Invenio omnia et in pennis Invenioem Invenioem
 Caspian Premissam pennis Regni Sorsu Sorsu Sorsu
 Tomi Dowalstic Super pennis Quadsingentorum et quin
 quaginta floren polen modo Simpliis dno Sabbatho pennis
 Festum Sorsu Andrus Affu Anno dno Vltimo Sorsu
 Invenioem pennis facta et recognit per eadem Invenioem de
 pennis latij Ceteris sum de summa pennis Quadsingentorum
 et quinquaginta floren polen cum omnia pennis Invenioem
 minio et pennis omnia et singula eiusdem Invenioem
 debentur Ceteris Sorsu Ceteris annulis Invenioem
 pennis et omnia omnia summa pennis Invenioem Invenioem
 emittomni pennis pennis pennis et pennis pennis
 ganna nihil ex pennis Juni dno et pennis ac Ceteris
 Compere et pennis pro se pennis pennis ac pennis
 alio velomni seu pennis dno et pennis omnia pennis
 Regni Sorsu Ceteris ad se Ceteris Sorsu Ceteris